
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
О ежегодном отчете Главы муниципального образования  

ЗАТО г. Заозерска Мурманской области и оценке его деятельности представительным 
органом ЗАТО г. Заозерска 

 

Заслушав отчет Главы муниципального образования ЗАТО г. Заозерска, в соответствии 
со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов 

РЕШИЛ: 
1. Признать деятельность Главы муниципального образования ЗАТО города Заозерска 

Марьина М.Н. за 2011 год неудовлетворительной. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Западная Лица». 

 
 

Заместитель Председателя         
          В.А. Шикин 
25 декабря 2012 года № 48-2978 

 

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

48 ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
25 декабря 2012 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е


